会員各位

2023年 12月吉日

                                   公社)茨城県臨床検査技師会会長     根本 誠一

  感染疫学検査部門長     鈴木 貴弘

微生物検査分野長     郡司 隆徳

感染疫学検査部門研修会(微生物検査分野)のお知らせ

謹啓

 会員の皆様におかれましてはますますのご清栄のことお慶び申し上げます。

 2023年度第 4回感染疫学検査部門研修会(微生物検査分野)を下記の通り開催致します。

 万事お繰り合わせの上、ご聴講いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時：2024年 1月 20日(土)  14時 30分 ～ 16時 30分

開催方法：現地開催のみ（Web配信およびオンデマンド配信はありません。）

会  場：茨城県県南生涯学習センター 6階 中講座室 2

演  題：1.「2023年度 茨臨技微生物検査分野精度管理報告」

       株式会社 セントラル医学検査研究所 臨床検査部 微生物検査室

伊藤俊徳氏

     2.「アフターコロナ時代における感染症遺伝子検査機器の活用」

       筑波大学 医学医療系 感染症内科学         鈴木広道先生

参加費：会員 500円 非会員 3,000円 賛助会員 500円

【先着 40名（事前参加登録制）】

当日参加は不可。

支払い：クレジット決済。申し込み締め切り：2024 年 1月 6日（土）

    研修会参加キャンセル等の払い戻しについては対応しかねますのでご了承

    ください。二重申し込みについても返金いたしません。

≪研修会の申込みをする前に、必ず次のことを確認してください≫

     申込完了通知のメールが受信されないケースが散見されています。

     必ず以下のメールアドレスを受信できるよう、申込みをする前に設定をしてください。

     iams@vega.ocn.ne.jp（茨城県臨床検査技師会のメールアドレスです）

mailto:iams@vega.ocn.ne.jp

 領収書が必要な場合はメールの標題に「第 4回微生物検査分野研修会領収書希望」、本文

に会員番号、氏名を明記して事務局へメール送信をお願い致します。事務局から領収書を

送りいたします。(公社)茨城県臨床検査技師会 事務局 URL  iams@vega.ocn.ne.jp

連絡先：総合病院土浦協同病院 臨床検査部 郡司 隆徳

E-mail: ibaraki-biseibutsu@outlook.jp  TEL:029-830-3711

備考：日臨技生涯教育研修制度 基礎 20点

注意事項

今回の研修会は事前登録制で先着 40名までとなります。

申し込みフォームへ必要事項を入力し、クレジットカード決済を済ませてください。

クレジット決済の際には会員情報も含まれ、決済が完了された方のみご参加出来ます。

その他

研修会内容についての問い合わせについては研修会担当者へ。

参加申し込み、クレジットカード決済、自動返信メール受信についての問い合わせは

茨臨技事務局（029-244-4790、月・水・金 10時～15時）へご連絡ください。

                                    以上

※ここに参加申し込みのＵＲＬ，ＱＲコードが記載されます。

https://asp.jcity.co.jp/FORM/?userid=iamt4790dappe&formid=220

mailto:iams@vega.ocn.ne.jp
mailto:ibaraki-biseibutsu@outlook.jp
tel:029-830-3711

【会場へのアクセス】

茨城県県南生涯学習センター（JR常磐線土浦駅西口ペデストリアンデッキ直結）

 ＜お車でお越しの方＞

近隣の駐車場をご利用ください。

駐車券の補助対応はございませんのでご了承ください。

会場は「6階 中講座室２」です。

エレベーターまたは階段で 6階に

お越しください。